
1 4838799 80 80 48
2 1886993 50 50 30
3 4334019 70 70 42
4 4475299 70 70 42
5 3611295 70 70 42
6 4011445 80 80 48
7 3859376 80 80 48
8 1909901 65 65 39
9 3087630 65 65 39
10 4604144 80 80 48
11 4527558 80 80 48
12 4341201 60 60 36
13 2852852 80 80 48
14 4519013 60 60 36
15 3858500 60 60 36
16 4581393 60 60 36
17 4585453 50 50 30
18 3821842 50 50 30
19 3414651 0
20 3059357 60 60 36
21 2781388 50 50 30
22 4171452 60 60 36
23 4308204 50 50 30
24 4588532 50 50 30
25 3404315 50 50 30
26 4672598 70 70 42
27 4366536 50 50 30
28 4520312 80 80 48
29 4468326 50 50 30
30 2911133 50 50 30
31 3605588 70,0 70 42
32 4412693 80,0 80 48
33 4018320 50,0 50 30
34 4691071 65,0 65 39
35 4709440 70,0 70 42
36 2015860 50,0 50 30

60
33

no se presentó

PLANILLA DE PRUEBAS
CONCURSO ABIERTO Nº 417-03/08 - JARDINERO

Nº Cédula Prueba 
Puntaje Total de 

Pruebas
Puntaje Ponderado de 

Prueba

Puntaje Máximo de la Prueba 100
Puntaje Mínimo de la Prueba 55



1,1 1,2 S.Tot 2,1 2,2 2,3 S.Tot 3 S.Tot
1 4838799 20 20 40 0 0 0 0 0 0 40 16
3 4334019 20 10 30 0 0 0 0 0 0 30 12
4 4475299 20 10 30 0 0 0 0 0 0 30 12
5 3611295 20 10 30 0 0 0 0 0 0 30 12
6 4011445 20 10 30 0 0 0 0 0 0 30 12
7 3859376 20 10 30 1,25 0 0 1,25 0 0 31,25 12,5
8 1909901 20 10 30 0 0 0 0 0 0 30 12
9 3087630 20 10 30 0 0 0 0 0 0 30 12

10 4604144 20 10 30 10 0 0 10 0 0 40 16
11 4527558 20 10 30 2,5 0 0 2,5 0 0 32,5 13
12 4341201 10 10 20 10 0 0 10 0 0 30 12
13 2852852 20 20 40 30 0 0 30 0 0 70 28
14 4519013 20 15 35 10 0 0 10 0 0 45 18
15 3858500 20 10 30 10 0 0 10 0 0 40 16
16 4581393 20 10 30 0 0 0 0 0 0 30 12
20 3059357 20 20 40 0 0 0 0 0 0 40 16
22 4171452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 4672598 20 10 30 0 0 0 0 0 0 30 12
28 4520312 20 20 40 10 0 0 10 0 0 50 20
31 3605588 20,0 0,0 20,0 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 30,0 12,0
32 4412693 20,0 10,0 30,0 5,0 0,0 0,0 5,0 0,0 0,0 35,0 14,0
34 4691071 20,0 10,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 12,0
35 4709440 20,0 10,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 12,0

30 68 2 2 100 40

PLANILLA DE MERITOS
CONCURSO ABIERTO Nº 417-03/08 - JARDINERO

Nº Cédula Formación Experiencia Publ, Pone. Puntaje 
Total

Puntaje 
Ponderado

Puntaje Máximo de Cada Factor



Puntaje
Prueba Méritos Total del Concurso

1 4838799 48,0 16,0 64,0
3 4334019 42,0 12,0 54,0
4 4475299 42,0 12,0 54,0
5 3611295 42,0 12,0 54,0
6 4011445 48,0 12,0 60,0
7 3859376 48,0 12,5 60,5
8 1909901 39,0 12,0 51,0
9 3087630 39,0 12,0 51,0

10 4604144 48,0 16,0 64,0
11 4527558 48,0 13,0 61,0
12 4341201 36,0 12,0 48,0
13 2852852 48,0 28,0 76,0
14 4519013 36,0 18,0 54,0
15 3858500 36,0 16,0 52,0
16 4581393 36,0 12,0 48,0
20 3059357 36,0 16,0 52,0
22 4171452 36,0 0,0 36,0
26 4672598 42,0 12,0 54,0
28 4520312 48,0 20,0 68,0
31 3605588 42,0 12,0 54,0
32 4412693 48,0 14,0 62,0
34 4691071 39,0 12,0 51,0
35 4709440 42,0 12,0 54,0

60 40 100Puntaje Máximo de Cada Componente

PLANILLA FINAL DE CONCURSO 
CONCURSO ABIERTO Nº 417-03/08 - JARDINERO

Nº Cédula 
Resultado del Concurso 


